
Výsledky
základního kola 

Praha 8. 6. 2022



Výsledky po případové studii nám
přinesly první vítěze, ale také i

poražené. Při pohledu na tabulku
výsledků je vidět silná konkurence. 
O pořadí rozhodovaly často půlbody 
a dvěma týmům nestačila na postup 

ani 80% úspěšnost.  

Následně jsme přistoupili k losování složení
semifinálových kol, čehož se ujali naši garanti  

Saša Schlossberger a Břetislav Andrlík. 

Praha 8. 6. 2022

Rekapitulace základního kola

Výkon z případové studie dává lepším týmům výhody
jednak v podobě pořadí při výběru otázek, ale také

přiděluje body, se kterými zahajují semifinále. Týmy si
mohly přinést 50, 40, 30, 20 nebo 10 bodů. 

Soutěž už klasicky odstartovala
řešením případové studie, která

obsahovala 5 agend s maximálním
bodovým ziskem 100 bodů. 



Praha 8. 6. 2022

Do boje o GRAND finále soutěže postoupila následně
šestice týmů. Zatím se v každém základním kole
podařilo probojovat do finále týmu z posledního

místa. Toto "pravidlo" dvojnásobně potvrdil koš B,
kdy oba týmy s nejméně výhodnou startovací pozicí

postoupily do finále tohoto dne.

Finále pokračovalo ve stejném konceptu, avšak s větším
počtem otázek, 2 bonusy a možností využít ŽOLÍKA. 

Absolutním vítězem dne se stal tým z Mariánských
Lázní, který svou kvalitu potvrzoval ve všech

částech soutěže. 
 

Gratulujeme a těšíme se na vás v GRAND finále!

Rekapitulace základního kola


